
Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:403335-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi ochrony przeciwpożarowej
2017/S 196-403335

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie, Oddział w Szczecinie
PL
ul. Jana Matejki 22
Szczecin
70-530
Polska
Osoba do kontaktów: Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Oddział w Szczecinie – Centrum Zamówień
Publicznych
Tel.:  +48 914596930
E-mail: Agnieszka.Dobrzynska@ZUS.PL 
Faks:  +48 914596576
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zus.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Monitoring alarmowych sygnałów pożarowych w budynkach Oddziału ZUS w Pile oraz podległych
Inspektoratach.
Numer referencyjny: 271/PN/U/15A/CZP/2017

II.1.2) Główny kod CPV
75251110

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:Agnieszka.Dobrzynska@ZUS.PL
http://www.zus.pl


Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Monitoring alarmowych sygnałów pożarowych w budynkach Oddziału ZUS w Pile oraz podległych
Inspektoratach, w częściach:
cz. 1 – Oddział ZUS w Pile, budynek A i budynek B
cz. 2 – Inspektorat ZUS w Chodzieży
cz. 3 – Inspektorat ZUS w Czarnkowie wraz z wynajmowanymi pomieszczeniami przyległymi do budynku
cz. 4 – Inspektorat ZUS w Wągrowcu
cz. 5 – Inspektorat ZUS w Złotowie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 49 680.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Oddział ZUS w Pile przy ul. Dr. Drygasa 7 – budynek A oraz Oddział ZUS w Pile przy ul. Dr. Drygasa 5 –
budynek B
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział ZUS w Pile przy ul. Dr. Drygasa 7 – budynek A oraz Oddział ZUS w Pile przy ul. Dr. Drygasa 5 –
budynek B.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług monitoringu sygnałów alarmowych pożarowych w budynkach
Oddziału ZUS w Pile i podległych Inspektoratach. Sygnały (alarm pożarowy, uszkodzenie systemu wykrywania
i sygnalizacji pożaru, uszkodzenie systemu transmisji alarmu) przesyłane są z poszczególnych budynków
Zamawiającego przez systemy sygnalizacji pożaru (SSP).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Inspektorat ZUS w Chodzieży przy ul. Mostowej 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inspektorat ZUS w Chodzieży przy ul. Mostowej 2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług monitoringu sygnałów alarmowych pożarowych w budynkach
Oddziału ZUS w Pile i podległych Inspektoratach. Sygnały (alarm pożarowy, uszkodzenie systemu wykrywania
i sygnalizacji pożaru, uszkodzenie systemu transmisji alarmu) przesyłane są z poszczególnych budynków
Zamawiającego przez systemy sygnalizacji pożaru (SSP).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Inspektorat ZUS w Czarnkowie przy ul. Kościuszki 87 wraz z wynajmowanymi pomieszczeniami przyległymi do
budynku
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inspektorat ZUS w Czarnkowie przy ul. Kościuszki 87 wraz z wynajmowanymi pomieszczeniami przyległymi do
budynku.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług monitoringu sygnałów alarmowych pożarowych w budynkach
Oddziału ZUS w Pile i podległych Inspektoratach. Sygnały (alarm pożarowy, uszkodzenie systemu wykrywania
i sygnalizacji pożaru, uszkodzenie systemu transmisji alarmu) przesyłane są z poszczególnych budynków
Zamawiającego przez systemy sygnalizacji pożaru (SSP).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Inspektorat ZUS w Wągrowcu przy ul. Przemysłowej 11



Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inspektorat ZUS w Wągrowcu przy ul. Przemysłowej 11.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług monitoringu sygnałów alarmowych pożarowych w budynkach
Oddziału ZUS w Pile i podległych Inspektoratach. Sygnały (alarm pożarowy, uszkodzenie systemu wykrywania
i sygnalizacji pożaru, uszkodzenie systemu transmisji alarmu) przesyłane są z poszczególnych budynków
Zamawiającego przez systemy sygnalizacji pożaru (SSP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Inspektorat ZUS w Złotowie przy Al. Piasta 37
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inspektorat ZUS w Złotowie przy Al. Piasta 37.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług monitoringu sygnałów alarmowych pożarowych w budynkach
Oddziału ZUS w Pile i podległych Inspektoratach. Sygnały (alarm pożarowy, uszkodzenie systemu wykrywania
i sygnalizacji pożaru, uszkodzenie systemu transmisji alarmu) przesyłane są z poszczególnych budynków
Zamawiającego przez systemy sygnalizacji pożaru (SSP),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 136-279185

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Oddział ZUS w Pile przy ul. Dr. Drygasa 7 – budynek A oraz Oddział ZUS w Pile przy ul. Dr. Drygasa 5 –
budynek B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
P-H-U Watra Buchwald & Płóciniczak Sp. jawna
ul. Kościelna 14
Leszno
64-100
Polska
Kod NUTS: PL417
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 18 900.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 840.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279185-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Inspektorat ZUS w Chodzieży

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
P-H-U Watra Buchwald & Płóciniczak Sp. jawna
ul. Kościelna 14
Leszno
64-100
Polska
Kod NUTS: PL417
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 373.17 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Inspektorat ZUS w Czarnkowie wraz z wynajmowanymi pomieszczeniami przyległymi do budynku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
P-H-U Watra Buchwald & Płóciniczak Sp. jawna
ul. Kościelna 14
Leszno
64-100
Polska



Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Kod NUTS: PL417
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 450.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 920.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Inspektorat ZUS w Wągrowcu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
P-H-U Watra, Buchwald & Płóciniczak Sp. jawna
ul. Kościelna 14
Leszno
64-100
Polska
Kod NUTS: PL417
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 450.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 920.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
Inspektorat ZUS w Złotowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie



Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
TP Teltech Sp. z o.o.
al. Kościuszki 5/7
Łódź
90-418
Polska
Kod NUTS: PL415
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 450.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy – przysługują
środki ochrony prawnej – na zasadach określonych w art. 180 – 198 ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy.
3. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej wydane w wyniku wniesienia odwołania – stronom oraz
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
4. Zasady wnoszenia odwołania oraz skargi do Sądu – w tym w szczególności terminy, forma, tryb, sposób,
organy właściwe do wniesienia – zostały opisane w art. 180 -198 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
12/10/2017
403335-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 9

12/10/2017 S196
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2017


